Совет депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области шестого созыва

ПРОТОКОЛ №  2
счетной комиссии по выборам председателя Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района  Новосибирской области шестого созыва

24 сентября 2020 года

Присутствовали члены счетной комиссии :
1. Березина Т. Ю. - председатель счетной комиссии.
1. Костюченко О. Н - секретарь счетной комиссии
1. Клинник Е. А. – член счетной комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ

Об итогах голосования по выборам председателя Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва.

СЛУШАЛИ:
Бурцева А. Н.  об итогах голосования по выборам председателя Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области шестого созыва.

1. Число депутатов принявших участие в работе первой сессии  _8_ и проголосовавших  –  _8_   ;
1. По кандидатуре  Березина Т. Ю.
        - число голосов депутатов, поданных «за»  -    __8_ ;
        - число голосов депутатов, поданных «против»    -    ___нет_;
        - число голосов депутатов, «воздержавшихся» -    ____нет_.

РЕШИЛИ:

Установить, что из _8_  депутатов, голосовавших за избрание председателем Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва Березину Т. Ю. проголосовало депутатов    - _8_.

Жалоб, заявлений в период голосования и по результатам голосования не поступило.

Председатель счетной комиссии                                           Березина Т.Ю

Секретарь счетной комиссии                                                 Костюченко О. Н.

[bookmark: _GoBack]Член(ы) счетной комиссии                                                Клинник Е. А.